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FÖRSLAG TILL BESLUT 

Vantörs stadsdelsnämnd beslutar att utse ledamot till stadsdelsnämndens handikappråd, 
enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2006-03-01.   
 
 
 
 
 
 
Monika Viklander     
Stadsdelsdirektör    
 
 
 
 
 

SAMMANFATTNING 

Stadsdelsnämndens handikappråd ska vara ett rådgivande organ i frågor som rör 
handikappaspekter. Rådet ska bestå av sju ledamöter som ska utses för perioden fram 
till och med år 2006. I fjor beslutade stadsdelsnämnden om fem ledamöter till 
handikapprådet. Kommun-HSO Stockholm, handikappföreningarnas samarbetsorgan i 
Stockholms stad, har nu lämnat en fyllnadsnominering. Förvaltningen föreslår att 
nämnden beslutar i enlighet med Kommun-HSO:s förslag.   
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ÄRENDETS BEREDNING 

Detta ärende har beretts inom äldre- och handikappomsorgen inklusive socialpsykiatrin.  

BAKGRUND 

Stadsdelsnämndens handikappråd ska vara ett rådgivande organ i frågor som rör 
handikappaspekter. Rådets ska ges möjlighet att framföra synpunkter över ärenden som 
berör funktionshindrade men rådet ska inte behandla ärenden som rör enskilda personer.  
 
Handikapprådets uppgifter m.m. regleras i Instruktion för nämndanknutet handikappråd.  
Samtliga stadsdelsnämnder ska ha ett handikappråd som ska bestå av sju ledamöter. 
Enligt instruktionen utser respektive stadsdelnämnd ledamöterna. Kommun-HSO 
Stockholm – Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholm – ska samordna 
nomineringarna. Endast boende i Stockholms stad kan väljas till handikappråd.   
 
Rådet har möjlighet att adjungera personer till sina sammanträden såväl vid enstaka 
tillfällen som för längre tid. Rådet utser inom sig ordförande och vice ordförande.  
 
Rådet ska sammanträda minst sex gånger per år och det ska träffa hela nämnden minst 
en gång per år och presidiet ytterligare en gång.  
 
Tidigare har ledamöterna valts för ett år i taget men från och med år 2005 väljs 
ledamöterna för en hel mandatperiod. Det betyder att den fyllnadsnominering, som 
stadsdelsnämnden i detta tjänsteutlåtande föreslås besluta om, utses för den resterande 
delen av innevarande mandatperiod, dvs. till och med år 2006.   

VANTÖRS STADSDELSNÄMNDS HANDIKAPPRÅD 

Vid inledningen av år 2005 nominerade Kommun-HSO Stockholm följande fem 
personer till Vantörs stadsdelsnämnds handikappråd. Stadsdelsnämnden beslutade i 
enlighet med dessa nomineringar vid sitt sammanträde den 11 januari år 2005 (SDN 
2005-01-11, dnr 002-463/2005).  
 
De handikappades riksförbund (DHR) Kjell Hammar 
Riksförbundet för Trafik och Polioskadade (RTP-StS) Marianne Björkander 
Riksförbundet för social och mental hälsa (RSMH) Inga-Lisa Sundqvist 
Synskadades riksförbund (SRF) Lillemor Sandberg 
Astma och Allergi Birgitta Henricsson 
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Kommun-HSO Stockholm har nu lämnat en fyllnadsnominering till Vantörs 
stadsdelsnämnds handikappråd. Kommun-HSO Stockholm nominerar Karin Rotsman, 
Föreningen för Utvecklingsstörda Barn, Ungdomar och Vuxna (FUB). 
 

STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att utse Karin Rotsman Föreningen för 
Utvecklingsstörda Barn, Ungdomar och Vuxna (FUB) som ledamot till Vantörs 
stadsdelsnämnds handikappråd i enlighet med Kommun-HSO Stockholms nominering.   
  


